
Р І Ш Е Н Н  Я 
 

Про надання дозволу на лоткову торгівлю квітами 

 

        Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 року №833 

„Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування населення”, розглянувши письмове звернення 

фізичної особи-підприємця Татарчук Ольги Олександрівни, про надання 

дозволу на лоткову торгівлю на території м.Біляївка,   виконавчий комітет 

Біляївської міської ради  

В И Р І Ш И В :  

1. Надати дозвіл на лоткову торгівлю фізичній особі-підприємцю Татарчук 

Ользі Олександрівні у м.Біляївка, вул. Костіна, б/н  (напроти магазину 

«Стінол»), площею 0,0003 га до липня 2018  року. 

 2. Зобов’язати Татарчук Ольгу Олександрівну при здійсненні торгівельної 

діяльності  дотримуватися  Правил благоустрою міста Біляївка та санітарних 

норм утримання торговельного місця та прилеглої території. 

  3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови з соціально-економічних питань                         

Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 108 від 24 травня  2018 року  

м. Біляївка 
 


